
UCHWAŁA NR XLIX/374/2014
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Sekcji Dróg Miejskich w Oleśnicy do załatwiania spraw z zakresu 
udzielania ulg w spłacie zobowiązań z tytułu niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 64 ust.1 w związku z art. 55 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 67a 
i art. 67d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2012r., poz. 
749 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Sekcji Dróg Miejskich w Oleśnicy do prowadzenia wszystkich czynności 
zastrzeżonych do kompetencji Burmistrza Miasta Oleśnicy, a wynikających z przepisów ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
w zakresie udzielania ulg w spłacie zobowiązań z tytułu niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym w sprawach związanych z realizacją zadań statutowych Sekcji Dróg 
Miejskich w Oleśnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy .

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
R. Zelinka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 5135


		2014-12-01T13:38:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




